

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2022
Processo Administrativo Nº 76/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES
Data de Publicação: 26/07/2022 11:57:40

TOTAL DO PROCESSO:				34.710,00
LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI		43.219.256/0001-05	23.840,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056	278,00	Total: 11.120,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ECO	Modelo: BARREIRA	
Descrição: BARREIRA DE PLÁSTICO - BH PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO – BARREIRA PLÁSTICA DE ALTURA 600 MM, LARGURA DO BLOCO 600 MM, LARGURA DO TOPO 130 MM, COMPRIMENTO DO BLOCO 1020 MM, COMPRIMENTO TOTAL (CONSIDERANDO O ENGATE) 1110 MM, FABRICADA EM POLIETILENO LINEAR, ATRAVÉS DO PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM, ADITIVADO CONTRA AÇÃO DOS RAIOS SOLARES ULTRAVIOLETA, A BARREIRA PLÁSTICA BH POSSUI COR SÓLIDA INCORPORADA A QUENTE GARANTINDO UMA PROLONGADA VIDA ÚTIL CONTRA DESBOTAMENTO.				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 278,00		Total Item: 11.120,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 071	458,00	Total: 9.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ECO	Modelo: CAVALETE	
Descrição: CAVALETE PLÁSTICO - TIPO "A" PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO – CAVALETE PLÁSTICO DE ALTURA 1000 MM, LARGURA 2060 MM, PROFUNDIDADE 900 MM, PRODUZIDO EM POLIETILENO, COM FAIXAS ZEBRADAS, O CAVALETE TIPO "A" É DESMONTÁVEL, EXTREMAMENTE RESISTENTE E DURÁVEL.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 458,00		Total Item: 9.160,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 084	178,00	Total: 3.560,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ECO	Modelo: CONE	
Descrição: CONE BARRIL OU CONÃO REFLETIVO FLEXÍVEL (PRETO E AMARELO OU PRETO E BRANCO) - CONE ALTURA 1170 MM, ALTURA DA BASE 270 MM, LARGURA DA BASE 600 X 600 MM, DIÂMETRO DO TOPO: 400 X 400 MM. FABRICADO EM POLIETILENO LINEAR, ATRAVÉS DO PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM, ADITIVADO CONTRA AÇÃO DOS RAIOS SOLARES ULTRAVIOLETA E COR SÓLIDA INCORPORADA A QUENTE QUE GARANTE UMA PROLONGADA VIDA ÚTIL CONTRA DESBOTAMENTO. SUA BASE HÁ UM COMPARTIMENTO QUE PODE SER PREENCHIDO COM AREIA PARA AUMENTAR O SEU PESO E EVITAR DESLOCAMENTO INDESEJADO. POSSUIR DUAS FAIXAS REFLETIVAS COM APROXIMADAMENTE 150 MM DE LARGURA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 178,00		Total Item: 3.560,00
DELINS COMERCIO VAREJISTA DE PEÇAS PARA VEICULOS LTDA		04.334.087/0001-94	892,50	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 096	24,90	Total: 747,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo: Serviço	
Descrição: COLETE REFLETIVO - VESTIMENTA DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA DE ALTA VISIBILIDADE, TIPO COLETE, CONFECCIONADA 100% EM TECIDO SINTÉTICO DE POLIÉSTER, COM FECHAMENTO EM ZÍPER (TECIDO PLANO) OU VELCRO (TECIDO TELADO). POSSUI FAIXAS REFLETIVAS SENDO DUAS VERTICAIS NA ÁREA DO TÓRAX E COSTAS E EM FORMATO X NAS COSTAS. DETALHAMENTO, COMPOSIÇÃO: POLIÉSTER, ACABAMENTO: FLUORESCENTE E REFLETIVO, TAM. DISPONÍVEIS: M G GG XXG.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 24,90		Total Item: 747,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 094	14,55	Total: 145,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo: Serviço	
Descrição: CORRENTE ELO P PRETO E AMARELO - CORRENTE PLÁSTICA CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE.C/ 5 METROS.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,55			Total Item: 145,50
LIDIANE DOS SANTOS LIMA			27.842.709/0001-90	5.480,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 038	47,00	Total: 1.880,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTICOR	Modelo: PLASTICOR	
Descrição: CONE REFLETIVO FLEXÍVEL (PRETO E AMRELO OU PRETO E BRANCO) - CONE 50 CM FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL COM FITAS REFLETIVAS. ADAPTADO COM FENDAS PARA INSERÇÃO DE FITAS E CORRENTES.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,00			Total Item: 1.880,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 013	90,00	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTICOR	Modelo: PLASTICOR	
Descrição: CONE REFLETIVO FLEXÍVEL (PRETO E AMRELO OU PRETO E BRANCO) - CONE 70 CM FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL COM FITAS REFLETIVAS. ADAPTADO COM FENDAS PARA INSERÇÃO DE FITAS E CORRENTES.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 3.600,00
PIRA SINAL COMERCIO DE MAT PARA SINALIZAÇÃO LTDA			30.680.484/0001-28	1.552,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 019	22,50	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: kateli	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: CORRENTE ELO G PRETO E AMARELO - CORRENTE PLÁSTICA CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE C/ 5 METROS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 225,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 014	44,25	Total: 1.327,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: merch	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO - ALÉM DISSO POSSUI DIMENSÕES: 65 X 30 CM E PESO: 1,1 KG				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,25			Total Item: 1.327,50
LEANDRO ARAUJO MELO 10571605630			43.098.877/0001-70	2.945,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 016	58,90	Total: 2.945,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: PEDESTAL - 95 CM PRETO E AMARELO - PEDESTAL FABRICADO EM PVC RÍGIDO COM 2 GANCHOS EM SUAS EXTREMIDADES EM POLIPROPILENO PARA ENCAIXE DE CORRENTES PLÁSTICAS.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,90			Total Item: 2.945,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA

PREGOEIRO: DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

MEMBRO DE APOIO GIZELE PEREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO RAINE DE SOUZA RIBEIRO

MEMBRO DE APOIO DENIS DA SILVA PINTO